
 

       

      Uchwała Nr XX/112 /2020   

                                                Rady Gminy Abramów 

                                                z dnia  25  września  2020r 

 

                                w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 

    Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019r poz. 869 ) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

                                 

                                                               § 1  

 

W załączniku Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Nr XIV/74/2019 z dnia 30 grudnia 2019r w 

sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020- 2026 wprowadza się 

zmiany wykazane w załączniki Nr 1 do niniejszej Uchwały 

      § 2 

       

Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Abramów 

na lata 2020-2026 dokonane niniejszą Uchwałą zgodnie z zał. Nr 1 do Uchwały. 

 

      § 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

     

      § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 

      

          Beata Łysiak 
 


